
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Lakový popisovač krycí edding 790, bílý, 2-3 mm, 10 ks/bal. - PP 79006

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Druh popisovače:Druh popisovače:    lakový
Barva:Barva:    bílá
Dřevo:Dřevo:    ANO
Kov:Kov:    ANO
Papír:Papír:    ANO
Plast:Plast:    ANO
Sklo:Sklo:    ANO
Kůže:Kůže:    ANO
Odolné vůči rozpouštědlům:Odolné vůči rozpouštědlům:   NE
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    10 ks
Hrot:Hrot:    kulatý
Šíře stopy:Šíře stopy:    2-3 mm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Bez ohledu na povrch, ať už je hladký jako sklo, drsný jako železo hasáku nebo jiskřivý jako leštěný lak, to vše můžete
označit eddingemeddingem 790. 790. Se svým vysoce krycímvysoce krycím inkoustem podobným laku se specializuje na označování mnoha druhů
materiálů, dokonce i tmavých, díky čemuž je všestranným popisovačem. Co je odbré vědět?

Je trvalý,
voděodolný,
odolný proti opotřebení a rozmazání,
světlostálý 
a rychleschnoucí,
protřepejte a pumpujte.

CHARAKTERISTIKA:CHARAKTERISTIKA:
Popisovače edding se vyznačují minimem použitých nezbytných chemikálií minimem použitých nezbytných chemikálií s ohledem na životní prostředživotní prostředí a na jejich

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



uživateleuživatele. Popisovače jsou vyvíjeny pro extrémní povrchy a proto je jejich využití všestranévšestrané. Produkty jsou testoványtestovány v
nejrůznějších podmínkách a při nejvyšším dohledu, tak aby odpovídaly požadavkům zákazníka.  Víčka jsou vyráběna s
přesnostípřesností a kvalitoukvalitou, tak aby se udržela dlouhá životnost popisovačů. Garance skladování neotevřených popisovačů je až
5 let.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Lakové popisovačeLakové popisovače edding jsou trvalétrvalé. Velmi dobře se přichytídobře se přichytí na hladké povrchy a dokáží se přizpůsobitpřizpůsobit i porézním
povrchům. Odstranění lakového popisovače z hladkých povrchů je možné ředidlyředidly. Obecně platí, že lakové popisovače
není možné doplnit inkoustemnení možné doplnit inkoustem (nejsou tedy doplnitelné k opakovanému použití). U lakových popisovačů, se u některých
druhů dají měnit hroty. Hrot se jednoduše vytáhne a nahradí novýmHrot se jednoduše vytáhne a nahradí novým, který se zasune. Před použitím lakového
popisovače doporučujeme nejprve protřepat,doporučujeme nejprve protřepat, aby se barva uvnitř dobře promíchala. Není třeba s popisovačem třepatNení třeba s popisovačem třepat
hodně, stačí lehce 4-6xhodně, stačí lehce 4-6x. Aktivace probíhá pumpovánímpumpováním. Tuhu hrotu o papír začneme ztlačovat nejprve 3x a počkámeTuhu hrotu o papír začneme ztlačovat nejprve 3x a počkáme,
zda nám uvolněná barva stačí k popisování. Jakmile nám barva přestává stačit, zdá se že popisovač dopisuje, vždyzdá se že popisovač dopisuje, vždy
znovu pumpnemeznovu pumpneme, aby se do hrotu nahrnula další nová barva. Doporučujeme skladovat ve vodorovné polozeDoporučujeme skladovat ve vodorovné poloze, aby barva
nestála v dolní části popisovače.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


